PAGE
2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 »    октября     2006 года  №   422  _

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18 ноября 2004 года № 111 «Об утверждении состава общественного Совета по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов»

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, с пунктом 5 «Положения об общественном Совете по развитию предпринимательства при администрации города Рубцовска и Совете депутатов», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19 апреля 2001 года № 170 «О внесении изменений в «Положение об общественном Совете по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов» и состав Совета», утвержденные постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края № 518 от 18.11.1998 года», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в пункт 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18 ноября 2004 года № 111 «Об утверждении состава общественного Совета по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов», изложив его в следующей редакции:

«1.Утвердить состав общественного Совета по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов в следующем составе:

1.1.Стороженко Александр Александрович – директор ООО «Универсал-сервис», председатель Совета.

1.2.Ложинцева Людмила Викторовна – зав.сектором отдела по работе с предпринимателями, торговле и платным услугам администрации города, секретарь Совета.

1.3.Асадуллаев Аллахяр Агалар оглы – директор ООО «Апшерон», член Совета.

1.4.Вартанов Александр Эдуардович – директор ООО «Старая компания», член Совета.

1.5.Волков Сергей Анатольевич – директор ООО «Савой», член Совета.

1.6.Гуньков Александр Дмитриевич – директор ООО «Выбор», член Совета.

1.7.Евдокименко Александр Константинович – индивидуальный предприниматель, член Совета.

1.8.Елагин Марат Оралович – индивидуальный предприниматель, член Совета.

1.9.Зобнев Виктор Викторович – генеральный директор ООО «Инсайдер», член Совета.

1.10.Котлярова Кульзия Сейтбековна – директор ООО «Регина», член Совета.

1.11.Левин Игорь Викторович – директор ОАО «Рубцовский металлозавод», член Совета.

1.12.Моханько Виталий Анатольевич – директор ООО «Элис», член Совета.

1.13.Новиков Виктор Семенович – директор ООО «Время», член Совета.

1.14.Олейникова Людмила Ивановна – директор филиала Алтайской торгово-промышленной палаты, член Совета.

1.15.Плетнева Ольга Викторовна – директор ООО «Копс», член Совета.

1.16.Секрета Ирина Сергеевна – директор кредитного ПК «Резерв», член Совета.

1.17.Цуканов Николай Васильевич – директор ООО «Эридан плюс», член Совета.

1.18.Чугунов Владимир Викторович – директор ООО «Маклер», член Совета».

2.Признать утратившим силу постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края № 518 от 18 ноября 1998 года «Об утверждении «Положения об общественном Совете по развитию предпринимательства при администрации г.Рубцовска и Совете депутатов» и персональном составе Совета».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я.Жеребятьев